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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4493
	5138
	5250
	1408
	16289
	11433,8
	77,3 %
	803,96

	Инфекција на долни респираторни патишта
	852
	672
	1805
	1023
	4352
	3477
	20,7 %
	214,797

	Исипна треска
	4
	6
	0
	0
	10
	7
	0 %
	0,494

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,049

	Водена дијареа
	161
	115
	91
	44
	411
	340
	2 %
	20,285

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	4,8
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	1
	1
	1
	5
	6,8
	0 %
	0,247

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5512
	5932
	7148
	2476
	21068
	15270,4
	100 %
	1039,833


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	645
	817
	958
	256
	2676
	2119,2
	81,1 %
	1429,48

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	57
	305
	117
	575
	459,4
	17,4 %
	307,156

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1,4
	0 %
	0,534

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	11
	8
	3
	48
	58,8
	1,5 %
	25,641

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	767
	886
	1271
	376
	3300
	2639,8
	100 %
	1762,811


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	279
	440
	553
	146
	1418
	1052,2
	80,7 %
	1258,777

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	28
	158
	92
	329
	248,4
	18,7 %
	292,058

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	4
	1
	11
	14,8
	0,6 %
	9,765

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,8
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	332
	472
	715
	239
	1758
	1316,4
	100 %
	1560,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	336
	314
	355
	84
	1089
	844,6
	71,3 %
	625,927

	Инфекција на долни респираторни патишта
	73
	48
	146
	139
	406
	301,4
	26,6 %
	233,357

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,8
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	9
	6
	1
	33
	22,6
	2,2 %
	18,967

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	426
	371
	507
	224
	1528
	1170,6
	100 %
	878,252


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	554
	671
	598
	178
	2001
	1477,4
	77 %
	1300,398

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	121
	195
	117
	557
	437,2
	21,4 %
	361,98

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	0,6
	0,1 %
	1,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	8
	15
	6
	39
	30
	1,5 %
	25,345

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,8
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	689
	801
	808
	301
	2599
	1946
	100 %
	1689,022


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	466
	565
	507
	107
	1645
	1110,4
	73,9 %
	1401,24

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	122
	224
	86
	542
	438,2
	24,3 %
	461,685

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0,6
	0 %
	0,852

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	10
	9
	5
	38
	33,8
	1,7 %
	32,369

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,852

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	590
	698
	740
	199
	2227
	1583,4
	100 %
	1896,998


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	616
	500
	612
	230
	1958
	1436,6
	75,1 %
	331,609

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	70
	248
	161
	589
	557,4
	22,6 %
	99,754

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0,6
	0 %
	0,169

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	25
	8
	2
	60
	53,6
	2,3 %
	10,162

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,8
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1,6
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	752
	595
	868
	393
	2608
	2051,2
	100 %
	441,693


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	303
	360
	226
	54
	943
	569,6
	79,6 %
	939,468

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	27
	53
	43
	189
	132,4
	15,9 %
	188,292

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,996

	Водена дијареа
	24
	19
	8
	1
	52
	33,4
	4,4 %
	51,805

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	393
	406
	288
	98
	1185
	737
	100 %
	1180,561


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	142
	242
	234
	56
	674
	486,2
	78,2 %
	641,087

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	40
	40
	45
	161
	125,8
	18,7 %
	153,138

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0,6
	0,1 %
	0,951

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	4
	3
	24
	26,2
	2,8 %
	22,828

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	0
	0
	0
	2
	2,4
	0,2 %
	1,902

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	191
	289
	278
	104
	862
	641,4
	100 %
	819,906


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	694
	585
	539
	166
	1984
	1028,8
	76,7 %
	639,633

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	79
	238
	118
	546
	384,6
	21,1 %
	176,028

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	0
	0,2 %
	1,29

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	9
	11
	13
	52
	25,2
	2 %
	16,765

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0,2
	0 %
	0,322

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	826
	675
	789
	297
	2587
	1438,8
	100 %
	834,037


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	458
	644
	668
	131
	1901
	1308,8
	78,7 %
	1005,921

	Инфекција на долни респираторни патишта
	75
	80
	198
	105
	458
	392,2
	19 %
	242,352

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	14
	18
	9
	54
	41,6
	2,2 %
	28,574

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0,6
	0 %
	0,529

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	546
	739
	884
	245
	2414
	1745,8
	100 %
	1277,377


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 6-2008

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	58
	34
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	404
	108
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kumanovo
	627
	264
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Skopje Center
	594
	167
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje East
	220
	69
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Skopje North
	156
	72
	1
	0
	7
	0
	0
	0

	Skopje South
	587
	169
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje West
	401
	112
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Gostivar
	564
	101
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Tetovo
	1420
	445
	4
	0
	34
	0
	1
	0

	Bitola
	1672
	384
	1
	0
	39
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	177
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	438
	75
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Resen
	389
	89
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	227
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	305
	91
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kocani
	608
	178
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Pehcevo
	47
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	231
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ohrid
	999
	311
	2
	0
	29
	0
	0
	0

	Struga
	1002
	246
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Krusevo
	93
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	130
	30
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Prilep
	1422
	482
	1
	0
	32
	0
	1
	0

	Probistip
	43
	6
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Radovis
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Stip
	900
	183
	0
	1
	48
	0
	0
	0

	Strumica
	655
	161
	1
	0
	22
	0
	0
	0

	Valandovo
	19
	 
	 
	 
	2
	 
	2
	 

	Gevgelija
	203
	80
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	430
	133
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Negotino
	249
	85
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	250
	73
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Veles
	769
	87
	0
	0
	7
	0
	1
	0
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_1284575471.unknown

_1284575487.unknown

_1284575505.unknown

_1284575457.unknown

_1284575428.unknown

_1284575436.unknown

_1284575421.unknown

